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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på lager og i varemodtagelse. Eksempel på spærring
af vare i varemodtagelse er set. Arbejdsgange for intern
prøvetagning. Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, samt tilgængelighed af personaletoilet.
Kontrolleret virksomhedens procedurer (GAG) for
modtagekontrol af varer direkte fra 3. land: Procedurer for
indhentning af dokumentation og kvalitetsmåling, samt interne
frigivelse inden salg. Plan for intern prøvetagning og
kvalitetsmåling for varer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Prøveudtagningsrum og udstyr til at udtage
prøver, herunder overliggende rengøring på lager. Generel
rengøring af varemodtagelse, - og udlevering samt lager og
arbejdsgange for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning og
vedligehold af følgende lokaler: Prøveudtagningsrum og
varemodtagelse, hvilket indeholder faciliteter for kontrolsted
(CP). Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Lager, varemodtagelse og udlevering under
rundering. Virksomhedens opgørelse og analyse af resultater af
skadedyrskontrol fra eksternt skadedyrsfirma.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og procesdiagram
for lager, blend og ostevoks. Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) og fastlagte OPRPér.
Egenkontrolprocedure for import fra 3. lander bl.a. af evt. vare
under importrestriktioner.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne og HACCP. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens import af fra 3.
land af produkter, underlagt import restriktioner. Herunder at
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virksomheden er godkendt som kontrolsted (CP) og at virksomheden forsat opfylder betingelserne i
godkendelsen, herunder kontrolleret at virksomheden er godkendt som toldoplag hos Skat. Virksomheden kan
vise, at den ikke siden 2020 har haft import af fødevarer under restriktioner, hvilket er samtidig med at
registreringen som toldoplag er udløbet. Ingen anmærkning.
Virksomheden er vejledt om at, fortsat registrering som CP forudsætter at kontrolstedet er godkendt som
toldoplag hos Toldstyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


